Casus multu; utiles circa Absolutionem.

Dubitatur Utrum mutus. aut surdus siue blesus possit ab-
solui per signa vel scripta tradendo confessori. et sic possent absolu-

Dubitatur si aduena confiteatur in suo ydeomate si debeat absolu-
tio. Respondeatur quod confessor debet absoluere. licet non intelligat.

Dubitatur si infirmus confiteatur de aliquo peccato reservau-
to. utrum debeat absolu-

Respondeatur quod sic iniungendo ei quod si conualescat domino con-
cedente faciat se absolu per superiorem.

Dubitatur si excommunicatus sanus excommunicationis maiori pos-
sit absolu per simplicem presbiterum de peccatis suis.

Respondeatur quod debet prius absolu ab excommunicatione. et postea
absoluetur de suis peccatis

Dubitatur utrum consitens de casu reservato possit absolu-
ti de illo peccato per simplicem cappellanum

Respondeatur quod si est remotus a curia Romana. talis potest
absolu et precipiat ei quod se faciat absolu per superiorem cum pote-
rit et cetera.

Sequuntur Canones Peniten-
tiales per Episcopum Liuita-
ensem compsoiti. Unus mecum
est tanquam bellator fortis.

c i